
                                              Uchwała Nr XXX/151/09 
Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 29 września 2009 roku 
  
w sprawie: udzielenia poręczenia kredytu bankowego zaciąganego przez 
Gminny Ośrodek Kultury w Go ścieradowie.  
 
                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 litera „i”  ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami ) i art. 86 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku  o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami ) oraz w związku z  §  10 Uchwały Nr XXIII/127/09 
Rady Gminy Gościeradów z dnia 5 lutego 2009 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2009 rok  
Rada Gminy G o ś c i e r a d ów  
 
                                     uchwala co następuje :  
  

§ 1 
Udziela się poręczenia finansowego kredytu zaciągniętego przez Gminny 
Ośrodek Kultury w Gościeradowie w wysokości 700.000,00 zł  na 
sfinansowanie przedsięwzięcia tj. adaptacja budynku remizy OSP na świetlicę 
wiejską pełniącą funkcje społeczno-kulturalną wraz z wyposażeniem i 
zagospodarowaniem terenu w Liśniku Dużym-Kolonii.  
 

§ 2 
Poręczenie obejmuje spłatę rat kredytowych   składających się z rat 
kapitałowych oraz innych zobowiązań wynikających z udzielonego kredytu 
łącznie do kwoty 700.000,00 zł w okresie od podpisania umowy do 2014 roku. 
 

§ 3 
Spłata ewentualnych zobowiązań wynikających z udzielonego poręczenia 
następować będzie z dochodów własnych gminy Gościeradów. Środki na ten cel 
zostaną ujęte w budżecie w latach 2010-2014 w wysokości określanej 
każdorazowo w uchwale budżetowej.  

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                    


